
 

Better Life Trio BeFit, 3 varietà, già pronto (Art. 2534)
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Panino croccante al mais
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, preparato(FARINA DI GRANO tenero, Farina di mais prodotta per 
estrusione, semi di girasole, olio di colza, sale marino, GLUTINE DI FRUMENTO, spezie miste
(coriandolo, semi di fieno greco, curcuma, cumino, finocchio, cumino, pepe, peperoncino, 
garofano, aglio, polvere di peperone), succo di acerola concentrato), acqua, Farina Germe di 
grano (4%), lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola 
concentrato, Zucchero di canna grezzo, olio di cocco
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Panino d'avena
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi D'AVENA (18%), CHICCHI DI SEGALE, CHICCHI 
DI SOIA, RICOTTA MAGRA, lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, FARINA DI 
MALTO D'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, LIEVITO DI 
SEGALE ESSICCATO, FARINA DI MALTO tostatoD'ORZO, glucosio, olio di cocco, zucchero 
di canna, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Panino con semi "Chia"
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di chia (5%), lievito, SESAMO, semi di papavero, 
semi di lino, sale marino, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO D'ORZO 
TOSTATO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola 
concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO


